
 
 

Zarządzenie  Nr  29/2013 
 

Wójta Gminy Jaktorów  z dnia   20 maja 2013r 
w sprawie zmian  w planie finansowym jednostki budżetowej  

na rok 2013. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142  poz.1591  z późn. zmianami),   247 ust.1 i 2  oraz art.257 

pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 28/2013 Wójta Gminy Jaktorów z dnia           
20 maja zmieniającym Uchwałę Budżetową na rok 2013 zarządzam, co następuje:  
 

 § 1 
Wprowadzam zmiany  w planie finansowym Urzędu Gminy Jaktorów na rok 2013 :     
       

  1) Zmniejszam wydatki jednostki o kwotę 6.415 zł oraz zwiększam wydatki jednostki          
o kwotę  6.415 zł zgodnie z załącznikami Nr  1 i 2  do  zarządzenia. 

      Plan wydatków  jednostki po zmianie wynosi kwotę    23.432.137,78 zł. 
 

 § 2 
Wprowadzam zmiany  w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaktorowie 
na rok 2013: 
 Zmniejszam wydatki o kwotę     22.632 zł 

Zwiększam wydatki o kwotę       22.632 zł  
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
Plan wydatków jednostki po zmianie wynosi kwotę                 7.207.471,00 zł 

 
§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 
       
         
              Wójt Gminy 

 
                Maciej Śliwerski 

 


